
Overzicht samenwerkingspartners Lectoraat Langdurige Zorg en Ondersteuning 

In Amsterdam 

Amsta/Karaad www.amsta.nl 

Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten www.ahk.nl 

Amsterdamse Rekenkamer www.rekenkamer.amsterdam.nl 

Ben Sajet Centrum www.bensajetcentrum.nl 

Cliëntenbelang Amsterdam www.clientenbelangamsterdam.nl 

Cordaan www.cordaan.nl 

Disability Studies in Nederland www.disabilitystudies.nl 

DSP-groep www.dsp-groep.nl 

Elaa (voorheen 1elijn Amsterdam) www.elaa.nl 

Gemeente Amsterdam, dienst woon en zorg www.amsterdam.nl/zorg 

GGD Amsterdam www.ggd.amsterdam.nl 

HVO Querido www.hvoquerido.nl 
Leger des Heils Goodwillcentra Amsterdam www.legerdesheils.nl/goodwillcentra-amsterdam 

Mantelzorg en meer www.mantelzorgenmeer.nl 

Markant, Centrum voor mantelzorg www.markant.org 

Nieuw Amstelrade www.amstelring.nl/thuis-blijven/wonen-met-een-beperking 

Onderzoek, Informatie & Statistiek (OI&S) www.ois.amsterdam.nl 

Ons Tweede Thuis www.onstweedethuis.nl 

Philadelphia www.philadelphia.nl 

Platform Mantelzorg, Cliëntenbelang Amsterdam www.clientenbelangamsterdam.nl/platform-mantelzorg-amsterdam-6245.html 

De regenbooggroep Amsterdam www.deregeboog.org  

Regioplan Sociaal Domein www.regioplan.nl 

ROC West www.rocva.nl/MBO-onderwijs/MBO-Colleges/MBO-College-West 

SeniorenStudent www.stichtingseniorenstudent.nl 

SIGRA www.sigra.nl 

Stichting Eiwerk www.ei-werk.nl 

Stichting Prisma www.stichtingprisma.nl 

Universiteit van Amsterdam www.uva.nl 

Vrije Universiteit / VUmc www.vu.nl 

Vrijwilligersacademie Amsterdam www.vrijwilligersacademie.net 

  Zorginstituut Nederland   www.zorginstituutnederland.nl 
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In Nederland, buiten Amsterdam 

 
Evean Purmerend www.evean.nl 

Gemeente Rotterdam, Maatschappelijke Ont- www.Rotterdam.nl 

Wikkeling, PPMO/programma Eenzaamheid 
Gezondheidsraad www.gezondheidsraad.nl 

Journal of Social Intervention www.journalsi.org/ 

Kenniscentrum LVB, Utrecht www.kenniscentrumlvb.nl 

Kloosterhof Aalsmeer www.zorgcentra-meerlanden.nl/t-kloosterhof/ 

Mezzo www.mezzo.nl 

Ministerie van OC en W www.minocw.nl 

Movisie, Utrecht www.movisie.nl 

Platform lectoren Zorg & Welzijn www.lectorenzorgenwelzijn.nl 

Raad voor de Volksgezondheid & samenleving www.raadrvs.nl/Rode Kruis 

SCP www.scp.nl 
Sint Laurensfonds Rotterdam www.sintlaurensfonds.nl 

Siza www.siza.nl 

Sociaal Werk Nederland www.sociaalwerknederland.nl 

Stichting Disability Studies in Nederland www.disabilitystudies.nl 

Stichting Eenhoorn, Alkmaar www.wijkcentrumdeeenhoorn.nl 

Stichting Leekerweide, Wognum www.leekerweide.nl 

Universiteit van Tilburg / Tranzo www.tilburguniversity.edu/nl/onderzoek/instituten-en-researchgroepen/tranzo/  

Universiteit voor Humanistiek, Utrecht www.uvh.nl/platformouderenzorg 

Van der Hoeven Kliniek, Utrecht www.hoevenkliniek.nl 

Vilans www.vilans.nl 
Vita Amstelland www.vita-amstelland.nl 
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In het buitenland 

 
Expertisecentrum Dementie Vlaanderen www.dementie.be 

Hogeschool Gent www.hogent.be 

Hochschüle Bremen www.hs-bremen.de 

Plantijn Hogeschool www.ap.be 

Swedish Family Care Competence Centre www.anhoriga.se/information-in-english/contact/ 

Technische Hochschüle Nürnberg www.th-nuernberg.de 

Universiteit Antwerpen www.uantwerpen.be 

Universiteit Leuven www.kuleuven.be 
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